様式第１号（第３条関係）

中高層建築物等建築計画（変更）事前協議書

    年    月    日

  豊  明  市  長  殿

建築主  住所

氏名
電話（     ）    －

  豊明市中高層建築物等の建築に関する指導要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり協議します。

	敷 地 の   位 置
	所 在
	豊明市

	用途地域

	 eq \o\ad(その他の区域,　　　　　　)

	防火地域
	防火・準防火・指定なし
	地域・地区・街区

	主要用途

	工事種別

	申請に かかる 建築物
	高さ
	地上                   ｍ      地下                   ｍ

	階数
	地上                   階      地下                   階

	構造・戸数
	               造一部                  造             戸

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	代理者
	事務所

	所在地

	氏名
	                    電話（      ）      －

	設計者
	事務所

	所在地

	氏名
	                    電話（      ）      －

	施工者
	事務所

	所在地

	氏名
	                    電話（      ）      －

	その他必要な事項

    備考  １  添付図書  付近見取図、公図の写し、土地調書、配置図、各階平面図

                        立面図、断面図、日影図、写真（標識の設置）、近隣状況報告書

                        電波障害報告書、その他市長が必要と認めるもの

          ２  提出部数  ８部

  様式第２号（第４条関係）

中高層建築物等建築計画（変更）事前協議結果通知書

第            号

年     月     日

                             様

                                    豊明市長                          印
        年    月    日付けで協議のあった建築計画については、下記の条件を付して承認したので通知します。

記

	協        議        結        果

	承認に当たって

付した条件

  様式第３号（第５条関係）

	建  築  計  画  の  お  知  ら  せ

	建築物の名称

	建築敷地の所在

	建 築 物 の 概 要
	用途

	敷地面積

	建築面積

	延べ面積

	構造

	基礎工法

	階数
	地上     階

地下     階
	高さ

	着工予定
	  年  月  日
	完了予定
	年    月    日

	建築主  住所

        氏名    電話
	                    電話（       ）        －

	設計者  住所

        氏名    電話
	                    電話（       ）        －

	施工者  住所

        氏名    電話
	                    電話（       ）        －

	この標識を設置した日
	年      月      日

	上記建築計画についてのご質問は、下記へご連絡ください。

（連絡先）                        電話 （        ）          －

 大きさは縦横とも９０センチメートル以上とする。

  様式第４号（第１５条関係）

中高層建築物等建築計画廃止届

年    月    日

   豊  明  市  長  殿

事業者住所

氏名
電話

        年    月    日付け    第    号で承認のあった下記の建築計画を廃止したいので届け出ます。

記

	区域又は敷地の所在

	建築計画の目的

	建築計画の廃止理由